
Am , den

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan

Tus Borth - SV Concordia Ossenberg :

SV Millingen - SV Orsoy :

SV Budberg - Tus Borth :

SV Concordia Ossenberg - SV Orsoy :

SV Millingen - SV Budberg :

SV Orsoy - Tus Borth :

SV Budberg - SV Concordia Ossenberg :

Tus Borth - SV Millingen :

SV Orsoy - SV Budberg :

SV Concordia Ossenberg - SV Millingen :

III. Abschlußtabelle

Nr.

2 11:20

1

3

07.03.2015

Großraumhalle Dr. Aloys-Wittrup-Str., 47495 Rheinberg

1 05:0015:0011:00

5

Tus Borth
SV Concordia Ossenberg
SV Millingen

6

PAUSE

ErgebnisBeginn Spielpaarung

11:00

7

8

9

4

10

11:40

12:00

12:20

13:00

13:40

13:20

14:00

Sp. Pkt. Tore Diff.Abschlußtabelle

SV Concordia Ossenberg e.V.
Alte Herren - Stadtmeisterschaft
Fußball Hallenturnier für - Alte Herren - Mannschaften

4.
5.

Gruppeneinteilung
1.
2.
3.

Samstag

SV Budberg
SV Orsoy

1.

2.

Siegerehrung & Bieren

14:20

3.

4.

5.

Hallenturnier Alte Herren Stadtmeisterschaft 2015_5Teams 1 von 2 


